Herbstkinder

Anleitung Nr. 2839
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 1 Stunde

Herbst ist eine schone Jahreszeit, in der sich die Blatter langsam verfarben und sich tolle Dekorationen
basteln lassen in den Farben Orange, Griin und Braun. Mit unseren Herbstkindern aus Holz in Verbindung mit
unserem VBS Bastelfarben-Set zieht eine stimmungsvolle Dekoration in deine vier Wande ein.

So kreierst du die Herbstszene:

Bemale die Herbstkinder mit VBS Bastelfarben. Wir haben uns fiir das VBS Bastelfarben-Set "Colorful
Autumn" entschieden, da hier eine perfekte Farbzusammenstellung vorhanden ist, fiir schone
Herbstdekorationen. Tipp: Die Punkte konnen mit dem Endstiick eines Pinsels aufgedruckt werden.

Klebe zwei Baumscheiben schrag aufeinander. Die Herbstkinder konnen nun mit einer Strohkarre,
Strohballen, Moos, Streuteilen und Gartengeraten arrangiert und mit Heilkleber auf die Baumscheiben
geklebt werden.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.be/de/newsletter/

Artikelnummer

20748

17997

616720

694186

605250

615716-50

16159

12052401

51163

Artikelname

VBS Aufsteller "Herbstkinder"
VBS Streuteile "Sneem"

VBS Baumscheiben "Oval"

VBS Strohkarre

VBS Strohballen, 5 Stiick

VBS Islandmoos, 100 gGriin
Miniatur Gartengerate

VBS Rundpinsel "BASIC", 6er-Set

Heillklebepistole, 15-80 Watt

Menge



