

# Herbstkinder

Anleitung Nr. 2839

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: 1 Stunde

**Herbst** ist eine schöne Jahreszeit, in der sich die Blätter langsam verfärbten und sich tolle Dekorationen basteln lassen in den Farben Orange, Grün und Braun. Mit unseren **Herbstkindern** aus Holz in Verbindung mit unserem **VBS Bastelfarben-Set** zieht eine stimmungsvolle Dekoration in deine vier Wände ein.



## So kreierst du die Herbstszene:

Bemalte die **Herbstkinder** mit **VBS Bastelfarben**. Wir haben uns für das VBS Bastelfarben-Set "Colorful Autumn" entschieden, da hier eine perfekte Farbzusammenstellung vorhanden ist, für schöne Herbstdekorationen. **Tipp:** Die Punkte können mit dem Endstück eines Pinsels aufgedruckt werden.

Klebe zwei **Baumscheiben** schräg aufeinander. Die Herbstkinder können nun mit einer **Strohkarre**, **Strohballen**, **Moos**, **Streuteilen** und **Gartengeräten** arrangiert und mit Heißkleber auf die Baumscheiben geklebt werden.



## Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
20748	VBS Aufsteller "Herbstkinder" (leider ausverkauft)	1
17997	VBS Streuteile "Sneem"	1
616720	VBS Baumscheiben "Oval"	1
694186	VBS Strohkarre	1
605250	VBS Strohballen, 5 Stück	1
615716-50	VBS Islandmoos, 100 gGrün	1
16159	Miniatur Gartengeräte	1
12052401	VBS Rundpinsel "BASIC", 6er-Set	1
51163	Heißklebepistole, 15-80 Watt	1